Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2021

2021

2021

2021

2021

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

Descripcion
Programa

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

Clave

Programa Convenio -

1006

1006

1006

1006

1006

Programa
Fondo

Especifico

Sin
Especificar

D

Ejecutora

Sin Especificar

Sistema para el
Desarrollo
Integral de la
Familia del Estado
de Puebla

Sistema para el
Desarrollo
Integral de la
Familia del Estado
de Puebla

Sistema para el
Desarrollo
Integral de la
Familia del Estado
de Puebla

Sistema para el
Desarrollo
Integral de la
Familia del Estado
de Puebla

Financiero

2550821.94

0

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

322-
Arrendamiento
de edificios

415 -
Transferencias
internas
otorgadas a
entidades
paraestatales no
empresariales y
no financieras

441 - Ayudas
sociales a
personas

221 - Productos
alimenticios para
personas

Aprobado

730,088,518.00

14,601,758.00

43,805,350.00

671,681,410.00

Modificado

729,878,451.94

7,297,044.59

173,992.51

45,060,057.30

677,347,357.54

Recaudado
(Ministrado)

548,046,545.94

5,479,158.99

130,646.40

33,834,412.70

508,602,327.85

Comprometido

135,778,502.78

4,713,270.93

4,067,105.00

126,998,126.85

Devengado

46,838,602.12

2,755,135.92

44,083,466.20

Ejercido Pagado Contratos  Proyectos
46,816,703.29  46,816,703.29

273323709 273323709 " sin
Contratos Proyectos

~ _ Sin Sin
Contratos Proyectos

~ _ Sin Sin
Contratos Proyectos

44,083,466.20 44,083,466.20 " Sin
Contratos Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF

545,495,724.00 N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora":"Sistema para el Desarrollo
Integral de la Familia del Estado de Puebla”,
"Observacion™:"LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS
ESTAN INTEGRADOS DE LA SIGUIENTE MANERA, POR
PARTE DEL SEDIF 994,093.34 Y POR PARTE DE LA
SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS
1,556,728.60."11



