Entida	d Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso		Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	202:	FEDERALES (APORTACIONE S, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Asistencia Social	1006	Sin Especificar	Sin Especificar	2550821.94	0		Total del Programa Presupuestario	730,088,518.00	729,878,451.94	548,046,545.94	135,778,502.78	46,838,602.12	46,816,703.29	46,816,703.29			545,495,724.00	N/A		[["Dependencia Ejecutora"."Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Puebla", "Observación"."LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS ESTÁN INTEGRADOS DE LA SIGUIENTE MANERA, POR PARTE DEL SEDIF 994,093.34 Y POR PARTE DE LA SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS 1,556,728.60."]]
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2021	FEDERALES (APORTACIONE S, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Asistencia Social	1006		Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Puebla	,		1 - Gasto	322 - Arrendamiento de edificios	14,601,758.00	7,297,044.59	5,479,158.99	4,713,270.93	2,755,135.92	2,733,237.09	2,733,237.09	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	202:	FEDERALES (APORTACIONE 1 S, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Asistencia Social	1006		Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Puebla			1 - Gasto corriente	415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras	-	173,992.51	130,646.40	-	-	-	-	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2021	FEDERALES (APORTACIONE S, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Asistencia Social	1006		Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Puebla	,		1 - Gasto corriente	441 - Ayudas sociales a personas	43,805,350.00	45,060,057.30	33,834,412.70	4,067,105.00	-	-	-	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	202:	FEDERALES (APORTACIONE S, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Asistencia Social	1006		Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Puebla	,		corriente	221 - Productos alimenticios para personas	671,681,410.00	677,347,357.54	508,602,327.85	126,998,126.85	44,083,466.20	44,083,466.20	44,083,466.20	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	